[bookmark: _GoBack] 贵阳市自然资源和规划局关于《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）—乌当组团高新单元 WD-09-01 地块规划方案》的公示
依据《贵阳市城市总体规划（2011-2020年）》（2017年修订）、《贵阳市中心城区控制性详细规划（总则）——乌当组团》等上位规划，乌当区人民政府组织编制完成《贵阳市中心城区控制性详细规划（细则）—乌当组团高新单元 WD-09-01 地块规划方案》并报我局审查，根据《中华人民共和国城乡规划法》、《贵阳市控制性详细规划管理办法》等相关法律法规和规章要求，现将规划方案主要内容予以公告，广泛征求社会意见。
公告时间：自公告之日起10工作日。
联 系 人：岳伟  （0851-85829396）
张杰  （15985148325）
传    真：85829384（传真）
电子邮箱：1325442033@qq.com

第一章 导则解读
第一条  地块边界
规划边界西至新添大道，南至马东路，东至市政支路。规划总用地面积19.64公顷。

第二条 道路交通
道路体系为：
主干道：新添大道、马东路；
支路：规划支路。

第三条 规划重要设施
根据高新单元导则，地块规划重要设施如下：
公共服务设施：3所幼儿园、居委会、文化活动站、物业服务用房；
公用设施：1处生活垃圾收集点、1处再生资源回收点。

第四条 空间管制
1、城市绿线规划
地块城市绿线包括：
新添大道、马东路防护绿地：用地面积共0.91公顷，以实线控制。
2、城市黄线控制
地块城市黄线包括：
高压电力线路走廊： 110KV高压线路两侧各控制12.5米防护带。
环境设施用地：1处生活垃圾分拣站、1处再生资源回收点。

第五条 地块容量
地块用地面积19.64公顷，建设容量控制在22万㎡，综合容积率为1.62，规划人口0.14人。

	地块容量控制指标一览表

	地块编号
	总用地
面积（ha）
	规划指标

	建设用地
（公顷）
	建设容量
（万㎡）
	人口规模
（人）
	综合
容积率
	建筑高度
（米）

	WD-09-01
	19.64
	13.56
	22
	1400
	1.62
	80

[image: ]
第二章 规划细则
第六条 土地使用规划
地块总用地面积为19.64公顷，建设用地面积13.56公顷。[image: ]
第七条 开发控制
规划总建筑量22万平方米，其中居住建筑总量6.15万平方米（含兼容建筑及配套设施），居住人口1400人。
	地块
编号
	用地
面积
（公顷）
	建设
用地
面积
（公顷）
	总
建筑量
（万平方米）
	居住
建筑
总量
（万平方米）
	居住
人口
（人）

	WD-09-01
	19.64
	13.56
	22
	6.15
	1400

第八条 地块细则
[image: ]本次地块细则图则如下：
2.jpeg
—

e A
e

i r
AR
Il &
I \ WD-09-04 — 4°
/ ' o =0
///WD-O9-01 1 Hiwa=: 20Am

X3
1D
E
(\O)
N
ey
Sl
>..f
L[]
&
(=)
o
(@)
>..

s WSS DN DN EEE SEE ESE WS Em

<
]
ez
i
\ .5
\ Oy
W >
\

\

\T

————= Y WD-09-05 | @
/ L --~~_ BESE G5¢ N\, WD-09-0
| AO#E: 2000 _ "N, T
1 e : / \ gﬁ@é&%@@ \
o g : NEE RGN
M D-09-02 ‘

/ . HEIRRE: 88Am T
I ACIHIHE: 9500 A4
| |

WD-09-06 |
BIRAE: 705w ~WD-09-08
ADO#E: 8400 A L USSL BIRBE 35Aw

] ~

SN
WD-09-03 o \ /

BigAE: 2625 1 ‘
AT 388004

Ny A

5.jpeg
DX EHIMF AR (AN — 548 E 58 sTD-09-01 3R [

50M

200M

0 100}

TOKVIERBES

i e
AR

WD09%01202
TR

0.

EAEIEIE
[*]a]

T10KVERE

T

iR | R 9%
S | BR | KE

AL ARE BRREE RHE | ERRS EHAD

AR (ha) ) ) m A FARAREREEER

BRI ER

RN FERSRENE SHRE
Men% N\ |MLAE HRRE FLIA X RRE

BB 7s% 5% | e0u 2408

HRALRIEA

w-09-01-01 | EFDEMS | AST BE (HRER) 3.68 2.0 30 3 80 W

aEAN

w02 | RS | B4 2t (FRER 223 2.0 2% % 80 s won | 9% 708 AR 20K

RERBHR | 754 70
)

604 40
AR SALEO 19A; BEAREM

s A SEEE | gy g5 >T0% 408
BRER: BEL10m; THAREMH200m;
MURERENOT; &ELRERA IO

W0-09-01-03 e R2 g 2.46 25 2 35 54

w0010 | BERS 1.4

#i: 1. FKRBRAAE, Bk
Wi, TR, REEREFE

THEHRIAT (RIS
BRI

2, RfeiirSRIERREY
ERBELR (BB HTROHARK
E-EEMF LRGN REM
HER MY RYTRLN (FhE

IBEETRREASY (7)) .

#iF: 1, FERBOEEGEERD, RABREASMILN0RERE (SFATHTALEREANE) « A iR SARIEE L AERNE, Bl AITREEPINESRAE
BRSSRMEHITHE o
2. HAREEIRI S B ARFHRAATEE B A b I RN R AR, ARIBH LA IR G MR BT
3. ERISKALIE SSAKIRAR . BUREEEE . T XRSTE, BSSPERES, W, WSEE mmnsSy, RENESEFRNTREMRE LML B EE
8, RD4ERRLFPESIZBERMETUABRIE, 1Rk R0 EFEBTFNOERRNIT.

WD-09-01 3 5% R i A X 42 H) i BB
iﬁl’ )%
B WD-09-01 b SRAKIAREEMFAE, AEDFH, FEMBLH.
EA WHRAMMT, BERESIIEE, BREMETRS. 640
2| RMRIRAER22. 0T FH5K, MYADO. 147 A,
@ -
B Al
@® N ® kI ®@ skER TR @) WBELFHH
© paEmEs ® MERE O BOkams @) HEBHRD ST ® efEELmA
&S nEkisEEn @ Wikt @ HIRALIBIGNE © BERKIRNE (B MRS — Wk
@ M () TR ® HRES © THEARL (EXUGH, FOE, BEEARL) 5 XIS GEOEEA, LRI | [
© nHERE & FERRR ©® BEABEKFS @ B = NS IHREEDTIE (S BSMRSE)
© A% @ XA © HB% @) b | = meme
- ARERE @ s @ e @ g L GEEH) & )
® itamEs @ BSBEE  Q BRRCE @ BHREERE ¥ DRSS — wmRE
S fNmEEES @ HHE © WEHR (BEREHTL, APRSHEENGE) 0 PLEESRES £ = snR
® sEiEs ® g @ EREDERSSO. HEER [
® sk R @ RER EZERPHR & B AR
® mssomE O RS @ € RIS
@ Feeit © B @ R W AR
® EEABRHS FSKAEIRI ) £ = B RERIA
RiEAREIEN RIS AR IR SID-09-01

8.jpeg
P X R AR (AN — 5S4 ESHE Ti0-09-01 R E |

=

50M

25M 100M

Bk | s N e BHIRE
B | MR RRAER  mw (ha) W

RARFARERRBEK BB TIRITEK

B ERRRERNE SSHIFE

W-09-01-01 | EFF D4R B2 (BRER) . . Bieax \ |#RRE iRAH FenE [Rrene

WD-09-01-02 g2 (ARER)

RERHHE
(€}

FIOER: 3uE4h)LEO. 1986, BESERK
WD-09-01-03 i . . )f—:Tﬂ oy .

BHER: BER10m; STHERE200m;
il AR 35 F 300 ; A SERIRIEE =1 0ne

[AESES
(61, 62)

WD-09-01-04

B 1, FKRERRE, Ek
BEE, TRAGN, BERTELS
TR (IR O SAH
) .

2 EiHEESBERTY
BRBREY (5% HHREHAL
WD-09-01-01 B EYITF AT RGIE) REM

; HiERE AWSRRTHEN (RS

BEETRERARY X M) ) .
BRER

& 1 EERAMNEERBERT, RAHEFAZMIRERRZR (SRAHETANEERANE) « AR NREL I AMEZENR, Bifs ANITREER TN ERAE
BR S5 M TIZRE -
2, HREEREHBATREMARTHEER ER M H IHRHARNG T AR, RIBHIEAMIENZRAEBITRZ.
3¢ ERiSKAIE . SKIRARE . RERAEEE. TR, RRRIH. RESPERER. Wl WSEE. EMSE. PERNEGEEFSMNMEMRE~EZEE A RRRER
®, ADERZEPHFESNRBERMZITUEXIE, wERDEREZIITNEHERRIIT.

WD-09-01 3 3k FB i & X 4% # % BB

ViR E RS
___11_9\_(_&1_ R WD-09-01 i RMEM R AEIRAE, BEIRRE, REDEIE.
= MRAMA T, BERIESThEE, HhEAEmER19. 6400,

MR EFRmFR22. OFFHHK, MRIADO. 14H A.

2

WD-09-01-03
WDZ09201502 CIESe

e &l

@® kI~ Q@ EkR IR R ERECE L F
@ gmEEik ® MER D BHEkEIE (%) HEBRSFL (RFER) AR
A AmkgEsE @ &kt @ HIRALIBEHE R g i A X BR 55 3
@ PEXEG (%) sk @ HREEE @ XWEFFL (BXKE, BOE. BEEIHL) XUER (EECEERE, BEFHE)
© NHZBRD & FFHRR BEFRER D & NSRBI (& MR SFH)
ARG RRSITE @ HE @) # #)LE
- NTEE @ fikEcis @ Bt ) h & ABERREHG GEZH)
® it2EEY @ BSPEE R BReAtE BB R DMK
O ENMBEEEYE @ HRRE © HEHE (GLREETO. APRSHEED G YL EERESRS
® HENF HRBURHE @ EREDERS L, #HRER) ST
PP BRI @ FER (SLEFPR BERRES

® sk niEss)
FoEAE
® mEABES

® WK
© I BBk
FSIKALERT ()

@ XM
CE T
et

N EwEEEHNEDHRE®

S SERIRYIER uh
REEMFT
HR A BROBEIA R

FRAE AR BN

RIATE 2 AR

Hr3R4mSWD-09-01